VYROBA A PREDAJ VYROBKOV Z BETONU Jaromir VANGIK kpt.Nalepku &2 SURANY

VZOR  INAZOV KOD ROZMER cm | Ks/m? /m°| CENA /m” | cena/iks | plus 10% kg/1ks
siva siva za farbu
Vypocitat cenu na kalk. a zadat' do pokladie napr:(12,58)
Prirazka za farb 10% 1
napr:12,58 (PRICE) (1) alebo (2)podla vySky prirazky (PLU)
Prirazka za farb 20% 2
30x30x3 11/m? 11,55 € 1,05 € 1,16 € 6,1
ORNAMENT 3
30x30x3 11/m? 11,55 € 1,05 € 1,16 € 6,1
MAPA 4
31x41x8 7,8/m? 15,60€ | 2,00€ 16,5
ZATRAVNOVACKA 5
25x25x2,5 16/m?> 11,20 € 0,70 € 0,77 € 3,4
TERASO 6
27x13 13x13 28 59 1,2 0,6
KAMEN OBKLAD. 27x6  27x20| 62 19 11,55 € 12,70 € 05 1,7
7 27x27 14 2,8
——— . . 48x19 11/m? 12,10 € 1,10 € 1,21€ 5,2
Kameri soklovy 10
b
D OBRUBNIK L 502037 | 2/m 130€ | 143€ 9
Z7 JLAB 12 35x25x8 3/m° 2,40€ 13
'_l/ 13|  26x16x6 4 /m® 1,40 € 4
STRIESKA na stlpik 39x39 3,70 € 14
@ @ STRIESKA na stlpik 49x49 4,70 € 24
STRIESKA na murik 39x27x5,5 2,5/m° 2,55 € 10
STRIESKA na murik 39x35x7 3,25 € 16
@ POLMESIAC 18 49x35x4,5 2,8/mID 3,00 € 15
c KRUH 19 49x4,5 3,40 € 18
- £ |YETIHO STOPA 20 54x30x5 2,65 € 12
5
30x30x4 11 13,20 € 1,20 € 1,32 € 8,25
TERASO DRSNE 22
25x25x2,5 16 11,20 € 0,70 € 0,77 € 3,4
TERASO NOVE 23
30x30x3 11 11,55 € 1,05 € 1,16 € 6,3
PAVUCINA 24
. 45x45x5 49 14,21 € 2,90 € 3,13 € 23
KAMEN 25




CENA CENA
ROZMER |Ks SVA | opna  foet0% Kg
VZOR NAZOV KOD cm m2/mP m2/mP | 1ks siva 1ks
¢ StrieSka na murik 26 | 18x50x4,5| 2/mb 4,2€ 2,1€ 7
Strieska namurik 27 | 30x50x7 | 2/mb 6,8€ |[3,40€ 17
i StrieSka na stlpik 28 27x47 2,8€ 11
—
Kocka drsna 29 | 10x10x4,5 | 100/m? 15€ 0,15€ | 0,17€ 1,03
Obdiznik drsny 30 |[20x10x4,5 | 50/m? 15 € 0,3€ |0,33€ 2,06
Stvorec drsny 31 [20x20x4,5 | 25/m? | 13,75€ | 0,55€ |0,60€ 4,12
— | Tehla drsna nova 32 40x40x5 |6,25/m? | 14,38 € 2,3€ |2,53€ 18
Hviezda 33 |32x32x4,5 |2,77/m? | 14,73 € 0,95 € |1,05€ 6,05
1,21€
Stvorec ku hviezde 34 | 30x30x4,5 | 11/m? | 14,73 € 1,1€ 7,8
StrieSka na murik 35 22x100x6 1/mb 10 € 10 € 25
Ly 55€
Strieska (madlo) 36 | 20x100x6 1/mb 55€ 27
Obruba travnika 37 22x12x5 4.5/mP 2,48€ 0,55€
mit. dreva hruba 38 40x40x5 |6,25/m? | 14,38€ 2,30€ | 2,53€
j IW
: Imi. dreva tenka 39 30x30x3 11 /m2 | 11,55 € 1,05 €| 1,16€
Zl_/ Zlab 41 50x16x6 | 2/ mP 56€ |28€ 8
=l ) 14,6€
Kocka velka 42 50x50x5 | 4/ m? 3,65€ 28




CENA CENA
1ks 1ks+10%
Ks CENA |[siva farba

~VZOR | NAZOV KOD | ROZMER cm |m#/mP | m2/mP

Kg
1ks

Kruh maly 43 25x2 1,4€

Imi. dreva tornado 44 30x30x3 11/m? 13,2€ | 1,2€ | 1,32€ 6,6

Imi, dreva palisadda 45 60x15x5,5 11/m? 18,7€ | 1,7€ | 1,87€ 12
Tehla dlazba 46 | 25x12,5x5,5 | 32/m? 16€ 0,5€ | 0,55€ 4,3
StrieSka na stipik 47 30x30x7 2,7€ 10,6
Obrubnik imi.dreva 48 | 50x25x5 2imb | 5,4€ 2,7€ | 2,97€ 14
Podval 1 imi dreva 49 59x19x4,5 1,9€ [2,09€ 11,6
Pdval 2 imi dreova 50 | 58x24x4,5 3€ 3,3€ 15
Naslap gul. imi.dr. 51 40cm 3,65€ | 4,0€ 8
Sedliacka imi.dr. 52 40x40x5  |6,25/m? |18,13€ | 2,9€ | 3,19€ 17
Imi, dreva palis. 2x 53 60x30x5,5 |5,6/m? | 19,75€ | 3,45€ | 3,8€ 24

www.dlazbasurany.sk

Cennik vyrobkov platny od :01.01.2023 tel. 0908 155 653
Zodpovedny za prevadzku :Jaromir VANCIK kpt.Nalepku ¢.2 SURANY ICO 40059235

Ceny st kone¢né- nie som platcom DPH .

Uvedené ceny sl za vyrobky zo sivého betonu. Spotreba vyrobkov na meter §tvorcovy polozenej plochy spravidla zahfia aj

medzery medzi vyrobkami.
V pripade farebnych vyrobkov je priplatok10%- 20%-30% (podl'a mnozstva pigmentu) k aktualnej cene podl'a cennika .
Farebné moznosti: Cervena , Hneda , thé(oker) , Oranzova , Cierna
Farebné vyrobky sa vyrabaju len na objednavku , pri ktorej je treba zlozit’ zalohu asi 20% z objednanej ceny. Pouzité
anorganické pigmenty Bayferox sa vyznacuju dlhodobou farebnou stalost'ou.
Odber sivych vyrobkov je mozny ihned’, v pripade Ze sa pozadované mnozstvo nachadza na sklade, inak objednat’. Dodacie
lehoty su zavislé od momentalneho naporu vyroby , poveternostnych podmienok a pod.
Vyrobky su uskladnené na euro-paletach. V pripade odberu vyrobkov na paletach sa nakladka uskutoéni vysokozdviznym
vozikom. Pri kusovom odbere si zakaznik realizuje nakladku sdm Zaloha za 1paletu je 10 Eur alebo vymenou za
neposkodené euro-palety. Zalohované palety je mozné vratit’ neposkodené do dvoch mesiacov. Nadbyto¢né vyrobky nie je
mozné vratit’ a preto si dokladne prerétajte potrebné mnoZstvo.. Ulomky do 2% z celkového odobratého mnozstva sa
nepovazuju za reklamaciu. Zaruka na vyrobky je 2 roky od datumu predaja. Mierne farebné rozdiely vyrobkov nie su
dévodom na reklamaciu .Vyrobky ulozené na seba v niekol’kych vrstvach , je nutné pred polozenim chranit’ pred dazd’om
( flaky na vyrobkoch) .

Otvaracia doba: Po. - Pia. 8:00-16:00 Pripadne dohodou .
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